FACULTAD DE FILOLOGIA. REUNIONES INFORMATIVAS PARA
ESTUDIANTES SOBRE MOVILIDAD ERASMUS + CURSO 2019-2020

SEGUN TITULACIONES

Los alumnos deben leer la Guia del estudiante Erasmus de Filologia
antes de lareunidon informativa:
https://filologia.ucm.es/movilidad-saliente-de-estudiantes

Titulaciéon

Coordinador/a

Fecha, horay lugar
de lareunion

Grado en Estudios
Ingleses

Dra. Marta Nadales
martamar@ucm.es

Lunes 12 de
noviembre. 10:00-
12:00. Salén Actos

Edificio D.

Grado en Espafiol

Dra. Laura Puerto
laurapuerto@pdi.ucm.es

Lunes 12 de
noviembre. 12:00-
14:00. Salén Actos

Edificio D.

Grado en Traduccioén
e Interpretacion

Dra. Mirella Marotta
marotta@ucm.es

Jueves 8 de
noviembre. 14:30 -
16:00. Salén Actos

Edificio D.

Grado en Lenguas
Modernas- Maior
Aleman

Dra. Maria Jesus Gil
gilval@filol.ucm.es

Miércoles 7 de
noviembre. 16:30 a
18:00. Edificio D, Sala
344cc

Grado en Lenguas
Modernas- Maior
Francés

Dr. Alvaro Arroyo
alvaro.arroyo@filol.ucm.es

Lunes 5 de
noviembre 10:30-
12:30 Edificio D Aula
D-207

Grado en Lenguas
Modernas- Maior
Italiano

Dr. Leonardo Vilei
lvilei@ucm.es

Lunes 12 de
noviembre de 16:00 a
18:00. Espacio
multiuso, Edificio D,
22 planta




Grado en Lenguas
Modernas- Maior
Ruso

Dra. Aida Fernandez

Bueno
aidferna@ucm.es

Miércoles 7 de
noviembre
10:30-12:00. Aula
Multimedia, Edificio
D, planta baja

Grado en Lenguas
Modernas- Maior
Arabe

Dr. Ahmed Salem
Ould Mohamed Baba

aouldmoh@filol.ucm.es

Contactar
directamente con el
coordinador

Grado en Lenguas
Modernas- Maior
Polaco

Dr. Grzegorz Bak

gregbak@filol.ucm.es

Viernes 9 de
noviembre, 11:00-
13:00, Despacho

2.335.0 Edif. D

Grado en Literatura
General y Comparada

Dr. Erik Coenen
ewcoenen@pdi.ucm.es

Contactar
directamente con el
coordinador

Grado en Estudios
Semiticos e
Islamicos. Arabe

Dr. Ahmed Salem
Ould Mohamed Baba

aouldmoh@filol.ucm.es

Contactar
directamente con el
coordinador

Grado en Estudios
Semiticos e
Islamicos. Hebreo

Dr. Luis Vegas

vegas@filol.ucm.es

Contactar
directamente con el
coordinador

Grado en Filologia
Clasica

Dra. Raquel Martin
raguelma@pdi.ucm.es

7 de noviembre de
2018
17:00h A-20

Grado en Linguistica
y Lenguas Aplicadas

Dr. Bautista

Horcajada
bhorcajada@filol.ucm.es

12 de noviembre de
2018 E210 13:00-
14:00

Master en Lengua
Francesa Aplicada

Dra. Sonia Gomez-
Jordana

19 de noviembre de
2018 E201 (confirmar

sgjordana@filol.ucm.es hora con
coordinadora)
Doctorado en Lengua | Dr. Juan Carlos Bayo Contactar

y Literatura
Espafolas

juanbayo@filol.ucm.es

directamente con el
coordinador




Doctorado en
Estudios Franceses

Dra. Anne Marie
Reboul

amreboul@filol.ucm.es

Contactar
directamente con el
coordinador

Doctorado en

Dra. Raquel Martin

7 de noviembre de

Estudios del Mundo raquelma@pdi.ucm.es 2018
Antiguo 17:00h A-20
Grado en Estudios Dra. Isabel Garcia Contactar

Hispano-Alemanes

Adanez
igadanez@filol.ucm.es

directamente con la
coordinadora




